[image: image1.jpg]

                                                 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                                          РЕШЕНИЕ
      08.11.2018                                                                       № 54
      г.п. Дубровка

О согласовании вопроса принятия
недвижимого имущества в казну
МО «Дубровское городское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Дубровское городское поселение» (с изменениями и дополнениями), совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
1. Дать согласие на включение в состав муниципальной казны муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области объектов недвижимого имущества, согласно приложению.
2. Полномочиями собственника муниципального имущества, в пределах компетенции установленной Уставом муниципального образования, наделить администрацию МО «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
3. Опубликовать решение в газете «Вести Дубровки».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
      5. Контроль над исполнением решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по бюджетному контролю, муниципальному имуществу, налогам, инвестициям и экономическому развитию.

Глава муниципального образования                                          Т.Г. Куликова
                  Приложение
                  к решению совета депутатов

                  МО «Дубровское городское поселение»

                  от 08.11.2018 №  54
 Перечень
объектов недвижимого имущества, передаваемых из государственной собственности Ленинградской области в собственность муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	№    п/п
	Наименование
объекта

	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуальные характеристики объекта
	Кадастровый номер

	1
	2
	5
	6
	7

	1
	Здание учебного корпуса
	Ленинградская область, Всеволожский район,
г.п. Дубровка, ул. Школьная, д. 1
	Площадь
2215,7 кв.м.
	47:07:0000000:65069

	2
	Здание спального корпуса

	Площадь
22566 кв.м.
	47:07:0000000:60916

	3
	Здание учебного корпуса (пристройка)

	Площадь
2110,6 кв.м.
	47:07:0000000:70874